Ханты-Мансийский  автономный округ – Югра Тюменской области

Город Нягань

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА НЯГАНИ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 6», ИМЕНИ АВГУСТЫ

ИВАНОВНЫ ГОРДИЕНКО, ПОЧЕТНОГО ГРАЖДАНИНА ГОРОДА НЯГАНИ

ПРИКАЗ

26 декабря2023 г.        №  1187

Об утверждении сменности занятий

в период с 09.01.2024-31.05.2024 гг

Руководствуясь уставом школы, годовым планом работы, на основании Основных

образовательных программ начального общего, основного общего, среднего общего

образования (в части календарных графиков), в соответствии с Санитарными правилами

СП 3.4.3648-20 «Санитарно-эпидемические требования к организациям воспитания и

обучения, отдыха и  оздоровления детей и молодежи»; СанПиН 1.2.3685-21 «Гигиенические

нормативы и требования к обеспечению безопасности и(или) безвредности для человека

факторов среды обитания»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить сменность занятий, обучающихся на 2 полугодие (приложение 1).

2. Заместителям директора по УВР, ВР Стешиной О.М., Рашковой О.Ю.,

Зинковской И.Б., Фрезе В.В., Сотниковой О.А. при составлении расписания уроков, занятий

внеурочной деятельности и дополнительного образования, воспитательных мероприятий

руководствоваться утвержденной сменностью занятий.   Срок – на период действия

настоящего приказа.

3. Классным руководителям 1-11 классов проинформировать родителей

(законных представителей), обучающихся о сменности занятий на 1 полугодие. Срок – до

09.01.2024 г.

4. Документоведу Гильмутдиновой А.Ю. разместить приказ в ЭКЖ и

ознакомить ответственные лица с приказом под подпись.

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор       О.Г. Волоснёв

Ознакомлены:      Шакирова Л.В.

Рашкова О.Ю.

Стешина О.М.

Фрезе О.В.

Сотникова О.А.

Зинковская И.Б.

Чесноков А.А.

Исп.Шакирова Л.В.

Приложение 1

        к приказу № 1187 от 26.12.2023

Сменность занятий, обучающихся МАОУ г. Нягани

«СОШ № 6» им. А.И. Гордиенко

09.01.2024 – 24.05.2024

1 смена

начальное звено

1абв (3 )

   3абв (3)

   4абвг (4)          Всего 10 классов

Основное звено

   5абвгдежз (8)

   8 дежз (4)

   9абвгдежз (8)  Всего 20 классов

Среднее звено

   10 абв (2)

   11 абв (3)  Всего 7 классов

   Всего в 1 смену 36 классов

2 смена

Начальное звено

2абвг (4)

     Всего 4 классов

Основное звено

6абвгдеж (7)

7абвгде (6)

8 абвг (4)   Всего 17 классов

   Всего во 2 смену 21 класса

Всего по школе - 57 классов комплектов

		2023-12-28T14:01:34+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА НЯГАНИ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №6" ИМЕНИ АВГУСТЫ ИВАНОВНЫ ГОРДИЕНКО,ПОЧЕТНОГО ГРАЖДАНИНА ГОРОДА НЯГАНИ